XT202220100 | 3 pièces : brosses fil Polypropylène souple
Ø 50-83-100mm
Brosses fils souple en Polypropylène. Idéales pour le nettoyage des jantes, des
joints de carrelage, des robinets, des grilles, des meubles de jardin, de la
mousse. Utilisation à sec ou mouillées.
Excellent état de surface
Spécial aciers doux et plastiques
Queue changement rapide
Fil Polylpropylène
Brosse forme plate
Forme ronde
1 brosse plate Ø 50 mm + 1 brosse plate Ø 100mm + 1 brosse ronde
Ø 83mm
Machines   Applications
Composite
type
Corian (R)
Faïence /
carrelage
Plastique
Caractéristiques
Propriétés et bénéfices
Queue HEXA 6.35mm à changement rapide : un attachement hexagonal à gorge pour le blocage et déblocage rapide de l'outil. Conforme
à la norme DIN 3126 E6.3  Permet un changement rapide de vos outils en supprimant le serrage/desserrage manuel du mandrin. Pour
les perceuses et les visseuses.
Polypropylène : fil très souple pour un nettoyage sans rayures.  Permet un nettoyage léger de vos surfaces à sec, ou avec une solution
moussante.
Géométrie de la brosse de type plat  Permet un nettoyage facile sur des surfaces planes (étroites ou larges).
Forme ronde : géométrie de type cylindrique et arrondi.  Permet un nettoyage facile dans des surfaces incurvées, des angles.
Données de gestion :
PCB : 1 / Kilogram. : 0,244 / Dimensions : 0230x0180x0080 mm / EAN : 3221912361547
■
■
■
■
■
■